Протокол 
11  клас                       результатів ІІ (районного) етапу   Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  2014-2015 н. рік                           балів -  82  
	№ 
	шифр 
	Прізвище 

ім’я, по батькові  
	Кількість набраних балів 
	Всього     
	%виконання 
	місце
	Назва закладу 

 
	ПІБ  вчителя 

	
	
	
	Мова
	     Література
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Твір
	Відповіді
	Творче

завдання
	
	
	
	
	

	1. 
	11-1
	Григорова Аліна  Володимирівна
	9
	8
	8
	2,75
	7
	0
	8
	6,5
	4
	53,25
	65
	ІІ
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Скидан А.В.

	2. 
	11-2
	Скидан 
Дарина Віталіївна
	9
	7,5
	5,75
	4
	6,5
	0
	0
	6,75
	3,5
	43
	52
	
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Скидан А.В.

	3. 
	11-3
	Кравченко 
Юлія Валентинівна
	7
	7
	8
	0,5
	2
	0
	2
	6
	4,5
	37
	45
	
	Першогнили- цький НВК
	Задорожня А.В.

	4. 
	11-4
	Бунчикова

Олена  Юріївна
	9
	6,5
	7,5
	1
	4
	0
	3
	4,5
	0
	35,5
	43
	
	Міловська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Каніна Т.Ф.

	5. 
	11-5
	Глущенко 

Юлія Миколаївна
	9
	7
	3
	4
	6
	1
	6
	1,5
	3,5
	41
	50
	
	Андріївська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Логачова В.О.

	
	11-6
	Баранцева

Карина Ігорівна
	6
	6
	-
	1,25
	4
	1
	0
	2,5
	0,5
	21,25
	26
	
	Підсереднянська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Паращич І.В.

	
	11-7
	Рябченко

Аліна Євгеніївна
	11
	4,5
	8
	5
	7
	0
	8
	8,5
	4,25
	56,25
	69
	І
	Великобурлуцький ліцей
	Келеберда Л.М.

	
	11-8
	Кисіль 

Олена Андріївна
	7
	7,5
	5
	5
	1
	0
	9
	8
	3,5
	46
	56
	
	Площанська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	Троян О.Г.

	
	11-9
	Ляхов 

Максим Сергійович
	7
	6,5
	5
	4,5
	7
	0
	6
	6,5
	2,5
	47
	57
	
	Вільхуватський НВК
	Кривошта Л.І.

	
	11-10


	Кушнір Сергій Олександрович
	0
	5
	1
	1
	0
	0
	4
	0,25
	0
	11,25
	14
	
	Червонохвиль-ський НВК
	Лисак Л.Ф.

	
	11-11
	Стороженко 

Наталія Юріївна
	10
	9
	-
	5
	6
	1
	9
	7
	2
	49
	60
	ІІІ
	Григорівський 

НВК
	Безкоровайна Т.М.


Голова журі                                                                    Л.М.  Келеберда        
Члени журі                      

                        А.В.  Скидан 
                                                                                         Т.М. Безкоровайна 

                                                                                         Л.І.   Кривошта                                                                          
Протокол 

10  клас                       результатів ІІ (районного) етапу   Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  2014-2015 н. рік                          _балів -  82  
	№ 
	шифр 
	Прізвище 

ім’я, по батькові  
	Кількість набраних балів 
	Всього     
	%виконання 
	місце
	Назва закладу 

 
	ПІБ  вчителя 

	
	
	
	Мова
	     Література
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Твір
	Відповіді
	Творче

завдання
	
	
	
	
	

	1
	10-1
	Перепелиця

Анна Андріївна
	7
	7,5
	3,5
	0
	8,5
	2
	5
	4
	1,5
	39
	48
	
	Великобурлуцький ліцей
	Келеберда Л.М.

	2
	10-2
	Бунчикова 

Тетяна Сергіївна
	6
	7,5
	5
	1
	9
	3
	7
	5
	7
	50,5
	62
	ІІІ
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Барибіна Т.І.

	3
	10-3
	Кірієнко

Артем Євгенович
	9
	7,75
	4,25
	2
	5,5
	1
	9
	1,5
	2,75
	42,75
	52
	
	Андріївська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Глущенко В.Г.

	4
	10-4
	Єчина

Любов Володимирівн
	8
	8,25
	9
	2
	4
	3
	8
	6
	6
	54,25
	66
	ІІ
	Міловська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Каніна Т.Ф.

	5
	10-5
	Катасонова

Анастасія Василівна
	5
	8,25
	6,5
	3
	3
	3
	0
	3,5
	3,75
	36
	44
	
	Приколотнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Верещака Н.І.

	6

	10-6
	Агурєєва

Аліна Григорівна
	6
	7,75
	0
	1
	3,5
	1
	7
	7,75
	7
	41
	50
	
	Вільхуватський НВК
	Кривошта Л.І.

	7

	10-7
	Шорський
Олександр Едуардов
	4
	6,5
	6,5
	0
	0
	1
	0
	0,5
	0
	18,5
	23
	
	Першогнили- цький НВК
	Задорожня А.В.

	8

	10-8
	Трехліб
Олександра Олексан.
	4
	8,75
	6
	2
	4
	2
	7
	1,5
	0
	32,25
	39
	
	Шипуватська 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Погрібняк А.О.

	9

	10-9
	Свіста

Ірина Сергіївна
	10
	9
	7,5
	2
	8
	2
	10
	4,5
	4
	57
	70
	І
	Площанська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	Троян О.Г.


Голова журі                                                                  Л.М.   Келеберда  

Члени журі                      

                       Т.І.     Барибіна .

                                                                                        І.О.   Демидова

                                                                                        В.В.  Сіданич 

                                                                                        О.Г.  Троян 
Протокол 

9  клас                       результатів ІІ (районного) етапу   Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  2014-2015 н. рік                          _балів -  76  
	№ 
	шифр 
	Прізвище 

ім’я, по батькові  
	Кількість набраних балів 
	Всього     
	%виконання 
	місце
	Назва закладу 

 
	ПІБ  вчителя 

	
	
	
	Мова
	     Література
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Твір
	Відповіді
	Творче

завдання
	
	
	
	
	

	1
	9-1
	Безкоровайна Світлана Петрівна
	0
	4,5
	6,75
	3
	5,8
	0
	5
	1,5
	2
	29
	38
	
	Григорівський 

НВК
	Безкоровайна Т.М.

	2
	9-2
	Бершакова

Юлія Віталіївна
	0
	4,5
	4,5
	1
	3
	1
	6
	6
	6,5
	32,5
	43
	
	Приколотнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Верещака Н.І.

	3
	9-3
	Шемилєва Римма Володимирівна
	8
	6
	6,5
	3
	3,5
	0
	6
	3,25
	7,25
	43,5
	57
	
	Федорівський НВК
	Чернецька Н.Ф.

	4
	9-4
	Оковита Антоніна Віталіївна
	6
	6,5
	4,5
	5
	8
	2
	7
	5
	7,5
	51,5
	68
	ІІІ
	Катеринівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Андрущенко С.О.

	5
	9-5
	Андрощук Владислава Віталіївн
	5
	4,75
	7
	5
	4,5
	1
	4
	4
	6
	40,25
	53
	
	Підсереднянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сіданич В.В.

	6
7
	9-6
	Жовтогарячий
Андрій Сергійович
	8
	4,5
	6,75
	3
	6,05
	1
	7
	1
	4,5
	42
	55
	
	Андріївська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Глущенко В.Г.

	7
8
	9-7
	Кондратенко

Анна Олександрівна
	6
	4,5
	7,75
	2
	7,9
	1
	7
	0,25
	0
	33,4
	44
	
	Вільхуватський НВК
	Кривошта Л.І.

	8

	9-8
	Оверко

Дар’я  Юріївна
	9
	5
	7,5
	2,5
	7,75
	2
	10
	4
	7
	56,75
	75
	І
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Демидова І.О.

	9

	9-9
	Бітюков 
Антон Юрійович
	0
	3
	7
	1
	5,5
	0
	3
	1
	0,5
	21
	27
	
	Хатнянська             ЗОШ І-ІІІ ст.
	Широка Т.М.

	10
	9-10


	Широкий 
Ілля Романович
	4
	2,5
	0
	0
	1
	1
	3
	0
	0,5
	12
	16
	
	Хатнянська             ЗОШ І-ІІІ ст.
	Широка Т.М.

	11

	9-11
	Ігоніна Тетяна Андріївна
	9
	4,5
	8,25
	3
	7,5
	1
	10
	5,5
	7,5
	56,5
	74
	ІІ
	Великобурлу- цький ліцей
	Келеберда Л.М.


Голова журі                                                                                         Л.М.  Келеберда              
Члени журі    :                  

                                               С.О. Андрущенко
                                                                                                               Н.Ф. Чернецька

                                                                                                               О.О. Лазебна 

                                                                                                               В.Г. Глущенко

Протокол 

8  клас                       результатів ІІ (районного) етапу   Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  2014-2015 н. рік                          _балів -  70  
	№ 
	шифр 
	Прізвище 

ім’я, по батькові  
	Кількість набраних балів 
	Всього     
	%виконання 
	місце
	Назва закладу 

 
	ПІБ  вчителя 

	
	
	
	Мова
	     Література
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Твір
	Відповіді
	Творче

завдання
	
	
	
	
	

	1
	8-1
	Плужник

Тетяна Вікторівна
	5
	5
	4
	0
	5
	
	2
	2
	0
	23
	33
	
	Гниличанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Індикова Л.Ф..

	2
	8-2
	Єфименко Дарина Володимирівна
	2
	0
	2,5
	2,5
	1,5
	
	0
	2
	0
	8,5
	12
	
	Вільхуватський НВК
	Кривошта Л.І.

	3
	8-3
	Кісіль 

Анна Андріївна
	4
	2,25
	2,75
	0
	3,75
	
	4
	0,5
	3
	20,25
	29
	
	Площанська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	Новхатська О.В.

	4
	8-4
	Кизим 

Катерина Юріївна
	4
	1,5
	3
	0
	2
	
	1
	3
	2
	16,5
	24
	
	Андріївська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Глущенко В.Г.

	5
	8-5
	Гусєва

Алла А.
	0
	0
	1
	0
	2
	
	0
	0
	0
	3
	4
	
	Малобурлуцька

ЗОШ І-ІІ ст.
	Добролежа Л.В.

	6
	8-6
	Євдокимов

Богдан Сергійович
	2
	4,5
	3
	1
	6
	
	4
	3
	0
	13,5
	34
	ІІІ
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Подліщук О.С.

	7
	8-7
	Бондар Олег Володимирович
	2
	4
	0
	0
	2
	
	0
	1
	0
	3
	13
	
	Катеринівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Андрущенко С.О.

	8


	8-8
	Рукавишникова 

Світлана Сергіївна
	1
	3,75
	3
	3
	2
	
	0
	0
	0
	12,75
	18
	
	Хатнянська             ЗОШ І-ІІІ ст.
	Назаренко В.О.

	9


	8-8
	Ментинська

Єлизавета Сергіївна
	5
	5,5
	1,75
	0
	0,75
	
	6
	2
	0
	21
	30
	
	Григорівський 

НВК
	Романенко О.В.

	10


	8-10


	Бірукова 

Лілія Миколаївна 
	3
	6
	4
	0
	5
	
	4
	0
	22
	22
	31
	
	Червонохвиль-ський НВК
	Лисак Л.Ф.

	11
	8-11
	Дорофєєва 

Дар’я Богданівна
	2
	7
	3,75
	0
	5,75
	
	3
	6
	0
	27,5
	39
	ІІ
	Приколотнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Верещака Н.І.

	12


	8-12
	Хмелєвська 

Анастасія  Андріївна
	5
	4
	3,5
	0
	6,25
	
	8
	5,5
	0
	32,25
	46
	І
	Великобурлу-цький ліцей
	Келеберда Л.М.

	13
	8-13
	Салтикова 

Анна Русланівна 
	3
	2,5
	3,75
	4
	5
	
	3
	1
	1
	23,25
	33
	
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Подліщук О.С.


Голова журі                                                                      Л.М.  Келеберда                           Члени журі  :                Н.І. Верещака                                          Л.Ф. Індикова

                                                                                                                                                                                        Л.Ф. Лисак                                             
Протокол 

7  клас                       результатів ІІ (районного) етапу   Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  2014-2015 н. рік                          _балів - 71  
	№ 
	шифр 
	Прізвище 

ім’я, по батькові  
	Кількість набраних балів 
	Всього     
	%виконання 
	місце
	Назва закладу 

 
	ПІБ  вчителя 

	
	
	
	Мова
	     Література
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Твір
	Відповіді
	Творче

завдання
	
	
	
	
	

	1
	7-1
	Липчанська 
Іванна Аркадіївна 
	8
	3,25
	8
	4
	2
	
	7
	1,25
	0
	33,5
	47
	ІІІ
	Шипуватська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Голуб Я.І.

	2
	7-2
	Іванова

КатеринаГеннадіївна
	5
	2,75
	7
	1
	2
	
	4
	3,25
	2
	26,5
	38
	
	Вільхуватський НВК
	Громик З.Ї.

	3
	7-3
	Божко Олександр

Олександрович
	7
	2,5
	6
	2
	3
	
	7
	4
	0
	31,5
	44
	
	Першогнили- цький НВК
	Чечет О.Г.

	4
	7-4
	Сіренко Данило Віталійович
	8
	3,25
	7
	4
	4
	
	8
	4,5
	3
	41,75
	59
	ІІ
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Подліщук О.С.

	5
	7-5
	Суркова Анастасія

Дмитрівна 
	9
	2,25
	7
	3,25
	6
	
	8
	2,75
	5
	43,5
	61
	І
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Подліщук О.С.

	6


	7-6
	Гайчук Олександр Віталійович 
	7
	2,75
	7
	0
	3,5
	
	9
	1,75
	0
	31
	44
	
	Червонохвиль-ський НВК
	Лисак Л.Ф.


Голова журі                                                                     Л.М.  Келеберда          .      
Члени журі  :                    

                          О.С.   Подліщук
                                                                                          О.Г.   Чечет

                                                                                          Т.М.  Широка
